
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
ПРИКАЗ 

 

31 мая 2019 года                                                                                                             № 63-од 

г. Санкт – Петербург 

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции 
 

       Руководствуясь  Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методические 

рекомендации по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»,  п р и к а з ы в а ю: 

      

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 88 

приморского района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ № 88) в новом составе: 

 

Председатель комиссии:   

Торопова Наталья Сергеевна -  заведующий ГБДОУ № 88 

Заместитель председателя:   

Аванесова Марина Антониевна -  старший воспитатель ГБДОУ № 88 

   

Члены комиссии: 

 

  

Представитель администрации Приморского района Санкт – Петербурга  

  

Слепокурова                                          -      главный бухгалтер, ответственный за 

Людмила Игоревна                                      организацию закупок в ГБДОУ № 88 

Игнатчик Оксана Анатольевна            -      педагог – организатор ГБДОУ № 88 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

Гилль  Светлана                                     -       юрисконсульт   ГБДОУ № 88   

Владимировна   

                                          

2. Непосредственное руководство и контроль по исполнению приказа оставляю за собой.                            

 

 

Заведующий                     Н.С.Торопова 

 

 
Гилль Светлана Владимировна, документовед, 

8 (812) 344-45-64, gdou88prim.raion@mail.ru 

 

mailto:gdou88prim.raion@mail.ru

